
 

                                Miękinia, 09.04.2024 r. 

    

        Do Wykonawców  

        biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją prawa 

wykupu fabrycznie nowego pojazdu z beczką asenizacyjną dla Zakładu Usług Komunalnych sp. z o. o. w Miękini, 

prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) o wartości nie przekraczającej progów unijnych 
 

Nr ID postępowania : 908884 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA -NR 2 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 

 

Pytanie Nr 1 

Rozdział III SWZ pkt. 4 ppkt 4.2 tiret 3) Prosimy o dopuszczenie kalkulacji opartej na schemacie przyjmowania 

stawki WIBOR1M obowiązującej u Finansującego (np. WIBOR1M z ostatniego dnia roboczego miesiąca 

poprzedzającego miesiąc płatności danej raty, czy też WIBOR1M z pierwszego roboczego dnia miesiąca płatności 

danej raty). Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskania większego grona potencjalnych wykonawców, a co za tym 

idzie, umożliwi wybór najkorzystniejszej cenowo oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmian SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie Nr 2 

 

Prosimy o dopuszczenie do skalkulowania oferty WIBOR 1M z dn. publikacji ogłoszenia tj. 04.04.2024 r. 

Finansujący informuje, iż na dzień złożenia oferty, nie będzie znał aktualnej na dzień składania ofert wartości 

WIBOR 1M, a co za tym idzie nie będzie w stanie przygotować oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza kalkulację oferty WIBOR 1M z dn. publikacji ogłoszenia tj. 04.04.2024 r. 

 

Pytanie Nr 3 

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku wyboru oferty najkorzystniejszej Zamawiający podpisze Umowę 

leasingu w oparciu o aktualną stawkę WIBOR obowiązującą w dniu podpisania dokumentów. 

 

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w oparciu o aktualną stawkę WIBOR 1M 

obowiązującą w dniu podpisania umowy jedynie w sytuacji jeżeli nie ma to wpływu na wysokość ceny całkowitej 

za realizację przedmiotu zamówienia wskazanej w ofercie. Zamawiający wyjaśnia, że umowa leasingu w zakresie 

kwoty oferowanej za realizację przedmiotu zamówienia nie może ulec zmianie w stosunku do ceny ofertowej. 

Oferta natomiast powinna być przygotowana zgodnie z zapisami SWZ. 



 

Pytanie Nr 4 

Uprzejmie informuję, że wartość opłaty wstępnej pomniejsza wartość udzielonego Zamawiającemu finansowania i 

powinna być uiszczona po podpisaniu umowy leasingowej przed protokolarnym odbiorem przedmiotu zamówienia. 

Prosimy zatem o dopuszczenie zapłaty opłaty wstępnej w terminie nie późniejszym jak 7 dni po podpisaniu umowy 

leasingu przed protokolarnym odbiorem przedmiotu zamówienia, na podstawie zawartej umowy oraz polecenia 

zapłaty. Informujemy przy tym, iż standardem jest wystawienie faktury niezwłocznie po zaksięgowaniu środków 

na rachunku Finansującego. 

1. Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu 

Zamówienia? 

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty 

prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od momentu odbioru do końca miesiąca, 

w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu 

Zmówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia 

w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmian SWZ w tym zakresie oraz dodatkowych kosztów nieujętych w ofercie cenowej. 

 

 

Pytanie Nr 5 

Prosimy o dopuszczenie pobierania faktur oraz harmonogramu z dedykowanego Portalu Klienta ( korzystanie z 

portalu jest dla Zamawiającego bezpłatne). 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na pobieranie faktur w sposób niezgodny z SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 6 

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Wykazu Usług 

Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny jest na stronie Internetowej 

Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłaty administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za 

dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego 

na wniosek lub z winy Zamawiającego? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgodnie z SWZ oraz treścią formularza oferty nie dopuszcza innych dodatkowych kosztów ponad 

cenę wskazaną w ofercie. 

 

Pytanie Nr 7 

Rozdział III SWZ pkt. 4 ppkt 4.5) Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści osobne płatności za raty 

leasingowe oraz ubezpieczenie? Finansujący informuje przy tym, iż nie może wliczyć kosztu ubezpieczenia do 

comiesięcznej raty leasingowej. Wynika to z przepisów mówiących o tym, że ubezpieczenia nie są objęte 

podatkiem VAT.  Z tego względu, Finansujący wystawi raz w miesiącu fakturę za ratę (z wliczonym podatkiem 

VAT) oraz raz w miesiącu notę ubezpieczeniową (bez VATu). Oba dokumenty będą wystawiane w tym samym 

terminie. W przypadku akceptacji prosimy o aktualizację formularza ofertowego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje ponoszenie kosztów ubezpieczenia przedmiotu Zamówienia na podstawie 

oddzielnego dokumentu. 

 



 

Pytanie Nr 8 

Prosimy o potwierdzenie, iż w polisach jako ubezpieczony zostanie wskazany Finansujący, będący właścicielem 

pojazdu. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż w polisach jako ubezpieczony zostanie wskazany Finansujący, będący 

właścicielem pojazdu. 

 

Pytanie Nr 9 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu podatek od środków transportu, oraz czy 

dopuszcza doliczenie podatku dwa razy do roku za okresowe opłaty leasingowe? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i dopuszcza doliczenie podatku dwa razy do roku za okresowe opłaty 

leasingowe. 

 

Pytanie Nr 10 

Rozdział XVIII SWZ pkt. 9) Uprzejmie informujemy, iż przeniesienie własności rzeczy po zakończeniu umowy 

leasingu wymaga złożenia oświadczenia woli przez obie strony, a to w przedmiocie sprzedaży przez Finansującego 

i nabycia przez Korzystającego rzeczy, bowiem umowa leasingu nie jest umową rozporządzającą. W związku z 

powyższym prosimy o dopuszczenie standardowego procesu wykupu stosowanego u Finansującego, tj. złożenie w 

Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość 

końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty?  

Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy Zamawiający 

niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie leasingu, będące jednoznacznym z 

zawarciem umowy sprzedaży 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy tryb wykupu stosowany u Finansującego. 

 

Pytanie Nr 11 

Rozdział XVIII SWZ pkt. 11) Prosimy o dopuszczenie, aby za termin płatności przyjąć 25 dzień miesiąca. Termin 

ten pozwoli na zachowanie 14 dniowego terminu płatności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmian SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie Nr 12 

Prosimy o dopuszczenie, aby harmonogram finansowy nie stanowił załącznika do umowy leasingu i został 

opublikowany na Portalu Klienta po uruchomieniu umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmian SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie Nr 13 

Rozdział XVIII SWZ pkt. 13) Prosimy o dopuszczenie dwukrotności odsetek ustawowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmian SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie Nr 14 

Rozdział XVIII SWZ pkt. 4 ) kary umowne – Prosimy o wskazanie maksymalnego poziomu kar. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmian SWZ w tym zakresie. 

 

 



 

Pytanie Nr 15 

 

Rozdział XVIII SWZ pkt. 4 ) ppkt. 3) kary umowne - Czy Zamawiający zgodzi się na niepotrącanie kar umownych 

z należności wynikających z umowy leasingu, w zamian za możliwość obciążania tymi karami Wykonawcy na 

podstawie osobnych wezwań do zapłaty z terminem wyznaczonym przez Zamawiającego? Potrącanie kar z 

wynagrodzenia burzy porządek spłaty rat leasingowych, które winny odbywać się zgodnie z wystawionymi 

fakturami, na podstawie przedstawionego harmonogramu spłat. Dodatkowo potrącenie należności winno odbywać 

się na podstawie wystawionego dokumentu, który każda ze stron ewentualnie winna jest rozliczyć i mieć dowód na 

przeprowadzoną operację księgową. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisany sposób obciążania karami umownymi. 

 

Pytanie Nr 16 

 

Rozdział XVIII SWZ pkt. 5) ppkt. 1) Inne postanowienia umowy – prosimy o modyfikację, poprzez dodanie 

zapisu, „(…) co nie spowoduje utraty gwarancji. Powyższe w żaden sposób nie może obniżyć wartości przedmiotu 

leasingu. Leasingobiorca oświadcza, że w razie konieczności powyższe oznaczenia zostaną usunięte bez 

pozostawienia szkody w przedmiocie leasingu.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie Nr 17 

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści ustanowienie zabezpieczenia na rzecz Finansującego w postaci 

weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zaakceptuje dodatkowego zabezpieczenia umowy leasingu w formie weksla in 

blanco. 

 

Pytanie Nr 18 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza, by gwarancja jakości na Przedmiot Zamówienia oraz 

odpowiedzialność z tytułu rękojmi, a także usługi serwisowe zostały udzielone przez Sprzedawcę (Dostawcę) 

Przedmiotu Zamówienia oraz przez niego wykonywane, a nie przez Wykonawcę będącego Finansującym. 

Finansujący/Wykonawca wyjaśnia przy tym, że w ramach prowadzonej działalności gospodarczej świadczy 

wyłącznie usługi finansowania inwestycji gospodarczych swoich Klientów; nie prowadzi produkcji rzeczy na 

potrzeby świadczonych usług leasingu oraz nie świadczy usług związanych z ich serwisem lub naprawą. 

Jednocześnie w związku z tym, że z chwilą nabycia przez Wykonawcę własności Przedmiotu  Zamówienia na 

potrzeby wykonania umowy leasingu, na Zamawiającego przejdą wszelkie uprawnienia wynikające z tytułu wad 

rzeczy, w szczególności prawa z gwarancji, wobec czego zgoda Zamawiającego na wnioski objęte niniejszym 

pismem Wykonawcy w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na dotychczasowe wymagania opisane w 

specyfikacji przedmiotowego zamówienia w zakresie gwarancji. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, by gwarancja jakości na Przedmiot Zamówienia oraz odpowiedzialność z 

tytułu rękojmi, a także usługi serwisowe zostały udzielone przez Sprzedawcę (Dostawcę) Przedmiotu Zamówienia 

oraz przez niego wykonywane, a nie przez Wykonawcę będącego Finansującym. 

 

Pytanie Nr 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Dostawcy w celu bezpośredniego kontaktu w 

kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową? 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę aby w umowie leasingu podać adres Dostawcy w celu bezpośredniego 

kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową 



 

Pytanie Nr 20 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy leasingu na wzorze stosowanym przez wykonawcę, natomiast 

SWZ z załącznikami stanowiłyby załączniki do tej umowy, z zastrzeżeniem w treści umowy, że w przypadku 

rozbieżności w treści umowy i SWZ/Załączników pierwszeństwo mają postanowienia SWZ/załączników. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy leasingu na wzorze stosowanym przez wykonawcę, 

natomiast SWZ z załącznikami stanowiłyby załączniki do tej umowy, z zastrzeżeniem w treści umowy, że w 

przypadku rozbieżności w treści umowy i SWZ/Załączników pierwszeństwo mają postanowienia 

SWZ/załączników 

 

Pytanie Nr 21 

Z uwagi na znaczącą wartość kontraktu tym samym konieczność dokonania analizy finansowej Zamawiającego 

uprzejmie prosimy o: 

a) przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za dwa ostatnie lata obrachunkowe wraz ze 

sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwałami Zarządu zatwierdzające ww. sprawozdania oraz  

Raporty i opinie biegłego rewidenta (o ile sprawozdania podlegają badaniu), 

b) przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres sprawozdawczy 

c) przedstawienie aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych, i pozabilansowych (w tym 

aktualnego zestawienia kredytów/leasingów obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne 

zadłużenie/ostateczny termin spłaty/miesięczną ratę). 

d) Przedstawienie wiekowania należności i zobowiązań za ostatni okres sprawozdawczy tj. rozbicie na 

okresy  do 30 dni, 31-60 dni, 61-90 dni , powyżej 90 dni, 

e) przedstawienie prognoz finansowych Zamawiającego na okres umowy leasingu objętej niniejszym 

postępowaniem przetargowym, uwzględniające zobowiązanie Zamawiającego wynikające z tejże 

umowy leasingu, 

f) przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) zaświadczeń Zamawiającego o niezaleganiu ze 

składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym, 

g) przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych i leasingowych wystawionych 

przez banki oraz firmy leasingowe finansujące Zamawiającego.  

h) przedstawienie aktualnej umowy spółki Zamawiającego 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający udostępnił w dniu 09.04.2024r bilans i rachunek zysków i strat za 2023 na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/908884 

 

Zamawiający w odpowiedzi na to pytanie udostępnia sprawozdanie F-01) za ostatni dostępny okres 

sprawozdawczy oraz ostatnie będące w dyspozycji Zamawiającego zaświadczenia o niezaleganiu ze składkami 

ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym. 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/908884 

Zamawiający informuje, że sprawozdania finansowe wraz ze stosownymi uchwałami zostały również złożone do 

KRS, skąd istnieje możliwość ich uzyskania. 

Pozostałe wnioskowane dokumenty zostaną udostępnione na etapie przed podpisaniem umowy. 

 

Pytanie Nr 22 

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, 

że Zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie 

Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


 

dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, 

obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia i nazwiska. 

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z 

powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r 

(Dz.U. 2018 poz. 723).  

 

Odpowiedź: Zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy przedmiotowe dane. 

 

Pytanie Nr 23 

Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu 

Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej  bądź opatrzonej 

podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań? 

 
Załącznik do pytań do SWZ 

 
Działając na podstawie art. 104 ust. 3 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe niniejszym upoważniam 
……………..) do przekazania………………. wszelkich danych i informacji przekazanych Bankowi i stanowiących tajemnicę bankową w zakresie: 

a) oceny zdolności kredytowej, przyznanych limitów i ich wykorzystania, w tym kopii i oryginałów dostarczonych przeze mnie dokumentów, 
b) prowadzenia procesu monitorowania klienta, 
c) prowadzenia procesu restrukturyzacyjnego/windykacyjnego, 
d) zdarzeń mających wpływ na ocenę wiarygodności i rzetelności klienta. 

 
Upoważniam ……………………….., na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 9 kwietnia2010 roku o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych 
gospodarczych (tj. Dz.U.2014 poz.1015 ze zm.) oraz na podstawie art. 105 ust. 4a i 4a1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Prawo bankowe(tj. Dz.U.2017 
poz. 1876 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych do pozyskania z Biura Informacji 
Gospodarczej InfoMonitor S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Zygmunta Modzelewskiego 77 (BIG InfoMonitor) oraz innych biur informacji 
gospodarczej: 

a) dotyczących mnie informacji gospodarczych w zakresie niezbędnym do dokonania oceny wiarygodności płatniczej i oceny ryzyka 
b) informacji dotyczących składanych zapytań na mój temat do Rejestru BIG InfoMonitor w ciągu ostatnich 12 miesięcy 

 
Wyrażam zgodę na przekazanie przez …………………do Biura Informacji Kredytowej S.A. z siedzibą w Warszawie moich danych osobowych (zapytanie) w celu 
pozyskania informacji mnie dotyczących, w tym prowadzonych przeze mnie działalności gospodarczych, przetwarzanych w Biurze Informacji Kredytowej S.A. 
dla oceny zdolności kredytowej i analizy ryzyka kredytowego („Informacja BIK”) oraz przetwarzanie w tym celu przez Biuro Informacji Kredytowej S.A. moich 
danych osobowych przekazanych przez ……………w zapytaniu, przez okres nie dłuższy niż 2 lata, w tym ich udostępnianie bankom, instytucjom ustawowo 
upoważnionym do udzielania kredytów, instytucjom kredytowym oraz innym podmiotom na podstawie udzielonej im przeze mnie zgody. 
Wyrażam zgodę na przekazywanie przez ……………podmiotom z grupy kapitałowej …………………S.A. (których aktualny wykaz znajduje się na stronie 
www…………. Informacji BIK, w celach prowadzenia oceny ryzyka związanego z ofertowaniem lub obsługą produktów i usług tych podmiotów  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej  bądź 

opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań. 

 

Pytanie Nr 24 

Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do Wykonawcy (……) w treści dokumentacji przetargowej bądź w 

innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób występujących w imieniu Zamawiającego, w tym 

osób wskazanych jako osoby kontaktowe w realizowanym postępowaniu, Zamawiający zobowiązuje się do 

poinformowania tych osób, poprzez doręczenie im załączonego dokumentu: 

a. o zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych Wykonawcy  

b. o tym, że Wykonawca jest administratorem ich danych osobowych oraz że przetwarza ich dane 

osobowe na zasadach określonych w przekazywanym dokumencie, 

c. o tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca pozyskała ich dane, 

d. o prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich danych przez 

Wykonawcę  



 

Dodatkowo, na żądanie Wykonawcy, zobowiązuję się do dostarczenia spółce potwierdzenia przekazania ww. 

informacji. 

 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższe zapisy. 

 

Pytanie Nr 25 

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy pojazdu do 90 dni? 

Z uwagi na stosunkowo nie wielką ilość pojazdów sprzedawanych na rynku, pojazdy z zabudową asenizacyjną 

najczęściej nie posiadają homologacji całopojazdowej. Pojazdy tego typu rejestrowane są na podstawie 

dopuszczenia jednostkowego, a na uzyskanie tego typu badania technicznego przez jednostkę certyfikującą 

potrzebne są dodatkowo 3- 4 tygodnie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu dostawy pojazdu do 90 dni. 

 

Pytanie Nr 26 

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym, Wykonawca zwraca się z prośbą o 

udostępnienie dokumentów finansowych Państwa spółki: 

 Pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata 

 Aktualnie dostępnych F-01 

 aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki. 

Jest to niezbędne do oceny kondycji finansowej Zamawiającego. 

 

Jednocześnie z uwagi na niezbędną oceną kondycji finansowej Zamawiającego oraz konieczność uzyskania zgód i 

decyzji korporacyjnych w niniejszym postępowaniu, Wykonawca wnioskuje o wydłużenie terminu składania ofert 

o tydzień. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający udostępnił w dniu 09.04.2024r bilans i rachunek zysków i strat za 2023 na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/908884 

 

Zamawiający w odpowiedzi na to pytanie udostępnia sprawozdanie F-01) za ostatni dostępny okres 

sprawozdawczy oraz ostatnie będące w dyspozycji Zamawiającego zaświadczenia o niezaleganiu ze składkami 

ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym. 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/908884 

Zamawiający informuje, że sprawozdania finansowe wraz ze stosownymi uchwałami zostały również złożone do 

KRS, skąd istnieje możliwość ich uzyskania. 

Pozostałe wnioskowane dokumenty zostaną udostępnione na etapie przed podpisaniem umowy. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został w dniu 

09.04.2024r wydłużony do dnia 19.04.2024r. - do godz. 10.00. 

 

 

Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.  

 

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/

		2024-04-09T14:46:50+0200




